



CNPJ: 27.141.930/0001-11
ENDEREÇO: RUA SOLON VIANA, Nº 979
CAMPO VELHO - QUIXADÁ-CE
TELEFONE: 88-994390857 - E-MAIL: WSDISTRIBUIDORA2017@GMAIL.COM

PROPOSTA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ-CEARA
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2023.01.17.1

A empresa FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA-ME, inscrita no CNPJ n.º 27.141.930/0001-11, situada na Rua Solon Viana, 979, Bairro Campo Velho, Quixadá-CEará, neste ato representado por seu sócio Administrador, o SR. FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA Portador do RGº 200300501586-9 e CPF: 965.467.353-34, abaixo assinado, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA-ME
ENDEREÇO: Rua Tabelião Eneas, 45, Centro, Quixadá-CE
TELEFONE: 88-99439.0857

FAX:

CNPJ Nº : 27.141.930/0001-11

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.640427-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 00000034436

BANCO/AGÊNCIA/CONTA CORRENTE: BANCO: Santander - Agência. 1156 - Conta. 13000220-1

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DE QUIXADÁ..

ITEM	Descrição	Unid.	Quant.	MARCA	Valor Ref.	VALOR TOTAL
1	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC COM CORTIDÃO E CAIXA	UND	120	PROPRIA	R\$ 7,67	R\$ 920,40
1	PLACA DE INAUGURAÇÃO EM ACRÍLICO 90 X 60CM	UND	3	PROPRIA	R\$ 438,38	R\$ 1.315,14
1	PLACA EM ESTRUTURA DE METALOM E LONA	UND	50	PROPRIA	R\$ 221,00	R\$ 11.050,00
1	CARTAZ A3 PRETO E BRANCO COUCHÉ 60K	UND	500	PROPRIA	R\$ 1,65	R\$ 825,00
1	CONVITE COLORIDO A5 (10X15CM) 4X4 CORES, PAPEL COUCHÉ 60KG	UND	500	PROPRIA	R\$ 1,09	R\$ 545,00
1	FOLDER COLORIDO A4 (297X210CM) 4X4 CORES, PAPEL COUCHÉ, 50K DUAS DOBRAS	UND	300	PROPRIA	R\$ 1,22	R\$ 366,00



1	PANFLETO 4X4 CORES A5 (15X21CM) PAPEL COUCHÉ BRILHO 115G, VÁRIOS MODELOS	UND	100	PROPRIA	R\$ 0,53	R\$ 53,00
1	PASTA PERSONALIZADA PAPEL SUPREMO, 31X44CM ABERTA, COM BOLSO, 4X0 CORES	UND	1.000	PROPRIA	R\$ 0,84	R\$ 840,00
1	CERTIFICADOS A4, PAPEL AP 60K OFF-SET, 4X1 COR VARIÁVEIS	UND	700	PROPRIA	R\$ 1,01	R\$ 707,00
1	ENCARDENAÇÃO, COM CAPA, CONTRA CAPA E ASPIRAL ATÉ 500 FOLHAS	UND	100	PROPRIA	R\$ 6,40	R\$ 640,00
1	FOTOCÓPIA PRETO E BRANCO TAM. A4, PAPEL AP75G	UND	2000	PROPRIA	R\$ 0,23	R\$ 460,00
1	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4	UND	1000	PROPRIA	R\$ 0,79	R\$ 790,00
1	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA OU ADESIVO, ACABAMENTO EM CANO OU ILHÓS TAM 120 X 80CM	UND	20	PROPRIA	R\$ 37,00	R\$ 740,00
1	BLOQUINHO COM 30 PÁGINAS	UND	800	PROPRIA	R\$ 6,81	R\$ 5.448,00
VALOR TOTAL DA DISPENSA					R\$ 24.699,54	

vinte e quatro mil, seiscentos e noventa e nove reais e cinquenta e quatro centavos

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

PRAZO DE GARANTIA

A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os Itens de no mínimo, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital...

PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 90 (noventa) dias.

PRAZO DE ENTREGA: Adentro do prazo de 05 (cinco) dias, a contar da data do recebimento da respectiva Ordem de Compra, tudo de acordo com as especificações constantes da proposta apresentada.

DECLARAÇÃO DA LICITANTE:

- Declara, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;
- Declara, que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).



QUIXADÁ-CE, 27 DE FEVEREIRO DEE 2023

FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA
FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA
SILVA:96546735334 SILVA:96546735334

FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA

CNPJ: 27.141.930/0001-11

CPF: 965.467.353-34

RG: 2003005015869

PROPRIETARIO

